[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМЛЕКС "СПАРТА"

ПРИКАЗ
от  12  мая   2017 г.                                                                                       № 132
Чесма
Об утверждении Положения
О присвоении юношеских

 спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о присвоении юношеских спортивных разрядов (первого, второго и третьего).

2. Назначить ответственным лицом за прием, регистрацию и проверку документов для присвоения спортивного разряда, а также подготовку необходимых документов  старшего инструктора – методиста Сиденко Максима Викторовича.
3. Инспектору  по кадрам Кочановой А.А.:

- довести настоящий приказ до сведения ответственных лиц;
-  организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте МБУ ФОК «Спарта» в разделе «Локальные нормативные акты».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                        С.А. Тихонова
Исполнитель: ст. инструктор - методист    отпечатано в 3-х экз: 1) дело «Приказы»
М.В. Сиденко ________                            2) Локальные акты   3) дело «Присвоение спортивных разрядов